
大江戸線で
築地→牛込神楽坂 へ移動

発行日:201５年７月吉日

中野区東中野3-24-2
中原 孝方

編集:菊池高彦

会長：中原 孝

中野立教会

ニュース

ご挨拶

NakanoRikkyoAluminiClub

東日本大震災で被災されたすべての、地域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

6月13日土曜日中野立教会33回定期総会をWest53ｒｄ日本閣で開催しました。
ご来賓の立教学院企画部鵜川課長様をお迎えして42名の出席をいただきました。総会ではH26
年事業報告と会計報告、監査報告と承認を頂き、H27年事業計画会計予算案を承認いただきま
した。また、新役員改選案も承認をいただき、会長中原留任、新幹事長に金澤副会長が決定しま
した。新執行部のもとに今後の目標として新入会員増強とウィメンス゛の活動活性化、そして色々
と楽しい企画を考えてまいりますので奮ってご参加ください。
懇親会では新入会員3名を迎え会員相互の親睦を深めました。
立教大学グリークラフ゛の23名の3年4年生の男女混声の演奏会を開催しました。スクールソング
から素晴らしい合唱曲を楽しみました。二次会にも半数以上の参加いただき夜遅くまで懇親を深
めました。

担当幹事：金澤

ウィメンズ企画「立教創立の地訪問」

日時：９月５日（土） １４：３０～１６：３０
集合場所：エクセルシオールカフェ 聖路加ガーデン店内

聖路加ガーデン２階：中央区明石町８－１
締切り：８月２０日（木）までにFAX・メール・電話にてお知らせください

案内：ＮＰＯ法人「築地居留地研究会」 石山理事（３９年卒）

立教のルーツを訪ねる企画です、奮っての参加お待ちしています

納涼会「今年の夏も熱いぜ」
日時：９月５日（土） １７：３０～１９：３０
場所：CASA UOKIN（カーサ うおきん） TEL：０３−６２６５−０９２５

東京都新宿区神楽坂５−３５−８
会費：￥６，０００/人
締切り：８月２０日（木）までにFAX・メール・電話にてお知らせください

行き方：神楽坂、毘沙門天を正面に見て右側の道を入っていくと
左側に「CASA UOKIN」の文字が見えますそこが店への
入り口で中に入っていくと古民家の母屋が見えます、
そこが納涼会会場です。

食事：イタリアンがメインです、飲み物はビール・ワイン・ソフトドリンクなどが飲み放題です

FAX返信：03-5579-2690   Eメール返信：ondemand1@ybb.ne.jp
☎返信:090-7947-1798(金澤携帯)

今回から行事の出席連絡はFAX・メール・電話のいずれかでお願いします

担当幹事：武田桃子
携帯電話：090-4675-9462



【ご案内】
平成２７度の年会費の納入を宜しくお願いします。年会費：３，０００円／１人を以下２種類いずれかの方法にて納入願います
（１）郵便振替払込の場合・・・同封の用紙で振り込み願います。（２）銀行振込の場合・・・三菱東京UFJ銀行 中野駅前支店 普通4654289
中野立教会代表三木原庸夫 に振り込み願います。平成２７年４月現在、中野立教会は、男性９８名、女性４８名、合計１４６名の会員で構
成されております。ご質問等ありましたら、携帯電話０９０－７４１６－５１２７、メール：nobuo.mikihara@jcom.home.ne.jpまでご連絡ください。

中野立教会 第33回 総会集合写真

今回から行事の出席連絡はFAX・メール・電話のいずれかでお願いします
FAX返信：03-5579-2690   Eメール返信：ondemand1@ybb.ne.jp

☎返信:090-7947-1798(金澤携帯)


